

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

**Credor**

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço				Telefone
AV.JOSE MARCELINO,N.580, 75701430, CENTRO, CATALAO-GO				(064) 6434112860

**Empenho**

Tipo do empenho: Ordinário	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20240542	536		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
17/01/2024	219291	PREGÃO	38	2024001976
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	2.500.000,00	58.379,68	2.441.620,32	

**Dotação**

Natureza de despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

**Valores**

Valor do empenho
<b>58.379,68</b>

**Histórico**

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE INSUMOS (MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS) EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, POR MEIO DA ATA 033/2023, PREGAO 038/2023, COM VINGENCIA DE 26/04/2023 A 25/04/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

**Produto/Serviço da Autorização de Compras.**

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1.	71965	PERFILADO PERFURADO 38X38X6M CH24	- PERFILADO PERFURADO 38X38X6M CH24	30,00	46,90000	1.407,00
2	37255	ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 3/4 POLEGADAS	- ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 3/4 POLEGADAS	30,00	20,30000	609,00
4	71986	CABO FLEXIVEL 1KV 25,0MM² AZUL	- CABO FLEXIVEL 1KV 25,0MM² AZUL	100,00	14,00000	1.400,00
5	36305	CABO SIFLEX 2X 1,5MM	- CABO SIFLEX 2X 1,5MM	300,00	2,10000	630,00
6	36281	CABO SIFLEX 2X 2,5MM	- CABO SIFLEX 2X 2,5MM	300,00	3,39000	1.017,00
8	58588	CABO SIFLEX 3X4,0MM	- CABO SIFLEX 3X4,0MM	200,00	7,49000	1.498,00
13	36080	FITA ELET. ALTA TENSÃO 10M	- FITA ELET. ALTA TENSÃO 10M	20,00	22,60000	452,00
15	71991	KANADUTO PRETO CORRUGADO 1.1/4	- KANADUTO PRETO CORRUGADO 1.1/4	100,00	2,02000	202,00
20	71993	ELETROCALHA PERFURADA 50X50X3M	- ELETROCALHA PERFURADA 50X50X3M	10,00	25,64000	256,40
22	55625	CONECTOR DE DERIVAÇÃO / PERFURAÇÃO 10MM CDP70	- CONECTOR DE DERIVAÇÃO / PERFURAÇÃO 10MM CDP70	50,00	4,87000	243,50
23	58591	CABO SIFLEX 4X2,5MM	- CABO SIFLEX 4X2,5MM	600,00	6,54000	3.924,00
26	37301	CABO QUADRUPLIX CA 3X1X16+16MM - POR METRO	- CABO QUADRUPLIX CA 3X1X16+16MM - POR METRO	300,00	7,00000	2.100,00
29	71996	CABO DUPLEX 1X1+16,0MM²	- CABO DUPLEX 1X1+16,0MM²	500,00	2,95000	1.475,00
32	37296	CABO FLEXÍVEL 1KV 50MM - POR METRO	- CABO FLEXÍVEL 1KV 50MM - POR METRO	100,00	30,00000	3.000,00
38	32861	CABO DE REDE CAT 5 E.U.TPLI NKEO AZUL 305 MT 630117	- CABO DE REDE CAT 5 E.U.TPLI NKEO AZUL 305 MT 630117	1500,00	1,22000	1.830,00
40	35335	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	- CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	2000,00	1,26000	2.520,00
41	35336	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	- CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	500,00	1,26000	630,00
42	55014	CABO FLEXIVEL 06MM POR METRO	- CABO FLEXIVEL 06MM POR METRO	1000,00	3,05000	3.050,00
43	43904	CABO SIFLEX 3X16,00 MM	- CABO SIFLEX 3X16,00 MM	2000,00	3,05000	6.100,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
45	64017	CABO FLEXIVEL 10,MM AZUL	- CABO FLEXIVEL 10,MM AZUL	500,00	5,30000	2.650,00
46	72032	CABO FLEXIVEL 120,0MM PRETO	- CABO FLEXIVEL 120,0MM PRETO	80,00	69,80000	5.584,00
47	64032	PROJETOR DE LED 50W 6.5K	- PROJOTOR DE LED 50W 6.5K	50,00	23,00000	1.150,00
48	26418	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA + TOMADA 10A	- INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA + TOMADA 10A	30,00	5,58000	167,40
49	27314	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA	- INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA	30,00	2,48000	74,40
50	36312	CJ SIMPLES 2 TECLAS COM TOM 10A	- CJ SIMPLES 2 TECLAS COM TOM 10A	30,00	7,20000	216,00
51	64031	CJ SIMPLES 1 TECLA COM TOMADA 10A	- CJ SIMPLES 1 TECLA COM TOMADA 10A	140,00	4,10000	574,00
52	25090	CHAVE BOIA	- CHAVE BOIA	3,00	24,50000	73,50
53	72034	CHAVE LIGA/DESLIGA 40A CS-840	- CHAVE LIGA/DESLIGA 40A CS-840	2,00	85,00000	170,00
54	37288	PROTETOR CONTRA SURTO 45KA	- PROTETOR CONTRA SURTO 45KA	10,00	23,85000	238,50
56	72035	LAMPADA LED TKL 270 50W 6.5K	- LAMPADA LED TKL 270 50W 6,5K	50,00	27,50000	1.375,00
58	36284	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M	- FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M	32,00	5,64000	180,48
59	35636	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	- DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	70,00	5,19000	363,30
60	35637	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	- DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	50,00	5,30000	265,00
61	22059	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	- DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	60,00	5,19000	311,40
66	40058	LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR QUADRADA 24W 30 X 30 CM 6.500K	- LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR QUADRADA 24W 30 X 30 CM 6.500K	77,00	28,00000	2.156,00
69	72037	LUMIMINARIA LED SOBREPOR QUADR. 32W 6,5K	- LUMIMINARIA LED SOBREPOR QUADR. 32W 6,5K	50,00	89,00000	4.450,00
70	64038	PROJETOR DE LED 200W 6,5K	- PROJOTOR DE LED 200W 6,5K	20,00	67,00000	1.340,00
71	72038	LAMPADA LED TUBULAR 20,5W 3,0K T8	- LAMPADA LED TUBULAR 20,5W 3,0K T8	307,00	11,40000	3.499,80
72	72039	CONTATOR WEG CWB50 50A	- CONTATOR WEG CWB50 50A	7,00	171,00000	1.197,00
						<b>58.379,68</b>

Líquido por extenso

\*\*\*\*\* (CINQUENTA E OITO MIL E TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA  
Usuário do Sistema